



Møtereferat – Styremøte NSchK avd. Oslo

Møtedato Tid: Sted:
10.04.19 18:30 Høybråtenveien 23 K, 1055 Oslo

Forkortelse	Deltakere	Til stede	Sendes
LUK	Lise Ulleberg Kirkemo	X	
RJ	Raymond Johansen	X	
SAK	Stig A. Kristiansen	X	
KH	Kirsten Haugunn		X
MS	Morten Smestad		X
JN	Jeanine Neegaard	X	
LD	Line Dammen	X	
Referent:	Stig A. Kristiansen		

Pkt.	Tekst	Ansv.	Frist
------	-------	-------	-------

19/18	Gjennomgang og godkjenning av referat fra siste møte Vedtak: vedtatt uten anmerkninger	INFO	
19/19	Innkommet post - Ikke noe post til behandling Vedtak: tatt til etterretning	INFO	
19/20	Data – web og Facebook Diskusjon om dagens løsning. Dersom vi åpner for en FB-side med integrasjon mot web, blir dette en åpen løsning for alle som ønsker å følge siden. Noe annerledes enn dagens løsning. Vi skaffer oss to domener som vi kan bruke som webside i stedet for dagens noe vanskelige domene (diskutert ulike alternativer via e-post og i møtet). Vedtak: vi etablerer en FB-side som vi publiserer etter at den er satt opp og «oppdatert» med de arrangementene vi har planlagt p.t.	RJ	



19/21	Aktiviteter <ul style="list-style-type: none">- Dommer utstilling 2020 Vi undersøker mulighetene for ulike dommere og lager en «short-list» (Norsk, Svensk, Dansk og Tysk) som vi diskuterer videre på neste møte. - Kommende arrangementer K-Test, NKK Kåring og MH tidlig i mai LP-stevne og utstilling tidlig i juni FA medio juni Trenger noen fler som hjelper til som figuranter Ferdseksprøve til høsten - Nye kurs Apporteringskurs settes i gang i april RIK grunnkurs og figurantkurs Kurs for figurant og testleder mentaltester Grunnkurs lydighet og bronsemerket Brukshund/sporkurs Vi avtaler nærmere hvilke datoer disse kan settes opp, også avhengig av instruktører. - Sommerfest Aktivitetskomiteen kommer med et forslag på dette. <p>Vedtak: Som redegjort ovenfor</p>	LUK/SAK	
19/22	Rapport representantskapsmøtet i NSchK <p>Kort orientering om hva som skjedde på rep.møtet og på dialogmøtet dagen etter.</p> <p>Vedtak: tatt til etterretning</p>	INFO	
19/23	Dugnader <p>Bredtvet: behov for å få raket og sådd på området som er «nytt». Vi bruker kommende torsdag for en liten dugnad.</p> <p>Svartskog: vi må klippe med småkratt og annet «tjafs». Banen må være klar til første helgen i mai. Trenger også en ny dugnad i forkant av FA medio juni.</p>	ALLE ALLE	



**Norsk Schäferhund Klub
avdeling Oslo**

	<p>Nittedal: søndag 19. mai er den datoen som passer best for de fleste nå. Legges ut på FB når det nærmer seg.</p> <p>Vedtak: vi annonserer dugnadene på FB slik at flere kan delta</p>	ALLE	
19/24	<p>Eventuelt:</p> <p>I. Hyllest av egne medlemmer via NSchK Æresmedlemskap, Schäferhunden i gull/sølv/bronse, Mimmiprisen m.m. må meldes inn til ordensrådet i NSchK.</p> <p>II. Faste poster på agendaen Vi setter opp en oppfølging av saker fra tidligere møter som et fast punkt på agendaen.</p> <p>III. Veimøtet i Nittedal Vi må ta kontakt med OVF for å høre om når dette skal være slik at vi kan melde inn våre saker.</p> <p>IV. NKK sin turdag (hundens dag) Samme helg som vi har trening i Kongsberg. Skal arrangeres også andre dager. Dette er noe vi burde være en del av.</p> <p>V. Rosetter og premier til utst. Vi ser på hva vi har og bruker dette. I tillegg trenger vi logoen til NSchK for trykk på evt. rosetter o.l.</p> <p>VI. Treningsopplegg Behov for et organisert opplegg. Vi skjerper inn dette og avtaler med de som kan være instruktører slik at vi får i gang et opplegg som passer de fleste.</p> <p>VII. Kursavgift Enkelte bidrar med mye gratis arbeid for klubben på mange felter. Vi ser på muligheten for å kunne sette pris på dette og formulerer et forslag som legges frem på neste møte.</p> <p>Vedtak: som redegjort for ovenfor i forbindelse med de enkelte sakene.</p>	ALLE ALLE SAK RJ RJ LUK/ARR ALLE	Sept. 14.04.19



Norsk Schäferhund Klub avdeling Oslo

Neste møte: 15.mai @ 18:30 Sted: Hytta i Nittedal

Dato: _____

Lise Ulleberg Kirkemo

Raymond Johansen

Stig A. Kristiansen

Jeanine Neegaard

Line Dammen